Jugend-Ranglistenspiele 2019-2020

Spielbeginn um 10:00 Uhr U10 / U14 Spielbeginn um 10:00 Uhr U18
Datum Spielort
Ausflug Phantasialand Samstag, 31. August 2019

1. Spieltag  Sa. 14.09.2019 10:00 Kegelsportzentrum Kamp-Lintfort, Moerser StraBe 167, 47475 Kamp-Lintfort Bahn 1-8 J10/U14/U18
1. Spieltag  Sa. 14.09.2019 10:00 Kegelsportzentrum Kamp-Lintfort, Moerser StraBe 167, 47475 Kamp-Lintfort Bahn 1-8 J10/U14/U18

2. Spieltag  Sa. 21.09.2019 10:00 Kegelsportanlage "Im Park", Werkstrasse, 50129 Bergheim u10/U14
2. Spieltag  Sa. 02.11.2019 10:00 Kegelsportanlage "Im Park", Werkstrasse, 50129 Bergheim ui1s8

3. Spieltag  Sa. 09.11.2019 10:00 Sportkegelanlage Heiligenhaus e.V., Selbecker Strasse 10, 42579 Heiligenhaus ulio/ui4
3. Spieltag  Sa. 16.11.2019 10:00 Gaststatte "Zur Linde", Alte Schulstrasse 10, 46459 Rees uis

4. Spieltag  Sa. 23.11.2019 10:00 Sportkegelanlage "Kurt Bornhoff Sportpark", Hans Schaeven Weg, 50226 Frechen ui1o0/u14
4., Spieltag Sa. 30.11.2019 10:00 Jahnhalle, Volksgartenstrasse 165, 41065 Ménchengladbach Bahn 5 - 8 uis

5. Spieltag  Sa. 14.12.2019 10:00 Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8 U10/U14/U18

5. Spieltag  Sa. 14.12.2019 10:00 Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8 U10/U14/U18
Gemiitliches Beisammensein und Siegerehrung

5 Durchgénge und 1 Streichergebnis

Jugend Rheinland-Meisterschaften 2020

1. Tag Sa. 08.02.2020 10:00 Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8 uU10/U14/U18
2. Tag So. 09.02.2020 10:00 Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8 U10/U14/U18
Sa. 29.02.2020 WKYV Jugendtag in Sporthalle Wanne Eickel, Im Sportpark, 44652 Herne

Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8
Training Rheinland / Westfalen Sa. 04.04.2020

Jugendfahrt Radevormwald siehe Vorankiindigung WKV~ Fr. 17.04.2020 - So. 19.04.2020

Westdeutsche Jugend Meisterschaft 2020 Sa. 09.05.2020 + So.10.05.2020
Westdeutsche Jugend Meisterschaft 2020 Sa. 16.05.2020 + So.17.05.2020
Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8
Training Rheinland 22??

Westfalen 72?77
Deutsche Jugendmeisterschaft 2020 Do. 11.06.2020 - So. 14.06.2020

Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8
Training WKV

4 11.08.2019



Weltmeisterschaft 2020 U18/U24
Kegelcenter Stadthalle Giitersloh, Friedrichstrasse 10, 33330 Giitersloh

Anderungen moglich!

Sa.
Sa.
Do.
Sa.

Fr.

Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Do.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

Fr.
Sa.
Do.

31.08.19
07.09.19

03.10.19 Fr.

19.10.19 So
01.11.19

22.11.19 So.

14.12.19
19.01.19

08.02.20 So.

29.02.20
14.03.20
21.03.20
04.04.20

17.04.20 So.

18.04.20

02.05.20 So.
09.05.20 So.
16.05.20 So.

11.06.20 So.

20.06.20

20.06.20 So.
27.06.20 So.
19.07.20 Sa.
14.08.20 So.

03.10.20

03.06.21 So.

04.10.19
. 20.10.19

24.11.19

09.02.20

19.04.20

03.05.20
10.05.20
17.05.20

14.06.20

21.06.20

28.06.20

25.07.20

16.08.20

06.06.21

So. 19.07.2020

Herbstferien: Di. 13.10.2020
Weihnachtsferien: Mo. 23.12.2019
Osterferien: Mo. 06.04.2020
Pfingstferien: Di. 02.06.2020
Sommerferien: Mo. 29.06.2020 -

Jugendfreizeit Phantasialand

geplant Sichtungs- + Aufbaulehrgang Monchengladbach
DSKB U14 Cup in Helmstedt Niedersachsen

DSKB Jugend Coach in Siegen

Landervergleich Rheinland Pfalz - WKV in Miinstermaifeld
WKYV Kader-Lehrgang U18 Hachen

U14 / U18 Schlussdurchgang Jugendspiele mit Siegerehrung und Gemiitlichem Ausklang

Lehrgang Rh Jugend

Rh Jugend Meisterschaft Langenfeld
WKV-Jugendtag in Wanne-Eickel
Einladung WKV-Trainerin Langenfeld ??
Einladung WKV-Trainerin

Training WDJM in Langenfeld
Jugendfahrt Radevormwald

DSKB Kaderlehrgang U18/U24 Giitersloh
DJM Dreibahnen in Wolfsburg

WDJM in Rheinland in Langenfeld
WDJM in Rheinland in Langenfeld
Training DJM in Langenfeld

DJM in Langenfeld Rheinland

DSKB Kaderlehrgang U18/U24 Giitersloh
Lehrgang ("Einfiihrung Schutzkonzept")
7N

U18/U24 WM in Giitersloh

WKV Kader-Lehrgang U18 Hachen

DSKB U14 Cup RHPF (Morbach o. Trier)
DJM in Oberthal Saarland

Langenfeld ??

Sa. 25.07.2020

Di. 27.10.2020
Mo. 06.01.2020
So. 19.04.2020

Mi. 03.06.2020
Mi. 12.08.2020

11.08.2019



