Jugend-Ranglistenspiele 2019-2020

Spielbeginn um 10:00 Uhr U10 / U14 Spi Datum Spielort					beginn um 10:00 Uhr U18		
Ausflug Phantasialand Samstag, 31. August 2019							
 Spieltag Spieltag 				r, Moerser Straße 167, 47475 Kamp- r, Moerser Straße 167, 47475 Kamp-	0-0,0,0-0		
2. Spieltag	Sa. 21.09.2019	10:00	Kegelsportanlage "In	n Park", Werkstrasse, 50129	Bergheim U10/U14		
2. Spieltag	Sa. 02.11.2019	10:00	Kegelsportanlage "Im	Park", Werkstrasse, 50129	Bergheim U18		
3. Spieltag	Sa. 09.11.2019	10:00	Sportkegelanlage Heiligenhau	s e.V., Selbecker Strasse 10, 42	579 Heiligenhaus U10/U14		
3. Spieltag	Sa. 16.11.2019	10:00	Gaststätte "Zur Lind	e", Alte Schulstrasse 10, 464	159 Rees U18		
4. Spieltag	Sa. 23.11.2019	10:00	Sportkegelanlage "Kurt Bornho	ff Sportpark", Hans Schaeven We	g, 50226 Frechen U10/U14		
4. Spieltag	Sa. 30.11.2019	10:00	Jahnhalle, Volksgartenstra	sse 165, 41065 Mönchengladba	ach Bahn 5 - 8 U18		
5. Spieltag5. Spieltag	Sa. 14.12.2019 Sa. 14.12.2019			lle, Zum Stadion 91, 40764 Lan lle, Zum Stadion 91, 40764 Lan			
Gemütliches Beisammensein und Siegerehrung							
5 Durchgänge und 1 Streichergebnis							
Jugend Rheinland-Meisterschaften 2020 1. Tag Sa. 08.02.2020 10:00 Manni Jung Sportkegelhal				lle 7um Stadion 91 40764 Lan	genfeld 1 - 8 U10/U14/U18		
2. Tag	So. 09.02.2020		Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8 U10/U14/U18 Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8 U10/U14/U18				
	Sa. 29.02.2020		WKV Jugendtag in Spor	thalle Wanne Eickel, Im Spe	ortpark, 44652 Herne		
Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8							
Training			Rheinland / Westfalen	Sa. 04.04.2020			
Jugendfahrt Radevormwald siehe Vorankündigung WKV Fr. 17.04.2020 - So. 19.04.2020							
Westdeutsche Jugend Meisterschaft 2020				Sa. 09.05.2020 + So. 1	0.05.2020		
Westdeutsche Jugend Meisterschaft 2020				Sa. 16.05.2020 + So. 1	7.05.2020		
Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8							
Training			Rheinland	????			
			Westfalen	????			
Deutsche Jugendmeisterschaft 2020 Manni Jung Sportkegelhalle, Zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 1 - 8 Do. 11.06.2020 - So. 14.06.2020							

Training

WKV

4 11.08.2019

Weltmeisterschaft 2020 U18/U24

So. 19.07.2020 - Sa. 25.07.2020

Kegelcenter Stadthalle Gütersloh, Friedrichstrasse 10, 33330 Gütersloh

Do. 03.06.21 So. 06.06.21 DJM in Oberthal Saarland

Änderungen möglich!	Herbstferien:	Di. 13.10.2020 - Di. 27.10.2020			
	Weihnachtsferien:	Mo. 23.12.2019 - Mo. 06.01.2020			
	Osterferien:	Mo. 06.04.2020 - So. 19.04.2020			
	Pfingstferien:	Di. 02.06.2020 Mi. 03.06.2020			
	Sommerferien:	Mo. 29.06.2020 - Mi. 12.08.2020			
0 01 00 10					
Sa. 31.08.19	Jugendfreizeit Phantasialand	. Barnshanaladhash			
Sa. 07.09.19	geplant Sichtungs- + Aufbaulehrgang Mönchengladbach				
Do. 03.10.19 Fr. 04.10.19	DSKB U14 Cup in Helmstedt Niedersachsen				
Sa. 19.10.19 So. 20.10.19	DSKB Jugend Coach in Siegen				
Fr. 01.11.19	Ländervergleich Rheinland Pfalz - WKV in Münstermaifeld				
Fr. 22.11.19 So. 24.11.19	WKV Kader-Lehrgang U18 Hachen				
Sa. 14.12.19	U14 / U18 Schlussdurchgang Jugendspiele mit Siegerehrung und Gemütlichem Ausklang				
Sa. 19.01.19	Lehrgang Rh Jugend				
Sa. 08.02.20 So. 09.02.20	Rh Jugend Meisterschaft Langenfeld				
Sa. 29.02.20	WKV-Jugendtag in Wanne-Eickel				
Sa. 14.03.20	Einladung WKV-Trainerin	Langenfeld ??			
Sa. 21.03.20	Einladung WKV-Trainerin	Langenfeld ??			
Sa. 04.04.20	Training WDJM in Langenfeld				
Fr. 17.04.20 So. 19.04.20	Jugendfahrt Radevormwald				
Sa. 18.04.20	DSKB Kaderlehrgang U18/U24 Gütersloh				
Sa. 02.05.20 So. 03.05.20	DJM Dreibahnen in Wolfsburg				
Sa. 09.05.20 So. 10.05.20	WDJM in Rheinland in Langenfeld				
Sa. 16.05.20 So. 17.05.20	WDJM in Rheinland in Langenfeld				
	Training DJM in Langenfeld				
Do. 11.06.20 So. 14.06.20	DJM in Langenfeld Rheinland				
Sa. 20.06.20	DSKB Kaderlehrgang U18/U24 Gütersloh				
Sa. 20.06.20 So. 21.06.20	Lehrgang ("Einführung Schutzkonzept")				
Sa. 27.06.20 So. 28.06.20	????				
So. 19.07.20 Sa. 25.07.20	U18/U24 WM in Gütersloh				
Fr. 14.08.20 So. 16.08.20	WKV Kader-Lehrgang U18 Hachen				
Sa. 03.10.20	DSKB U14 Cup RHPF (Morbach o. Trio	er)			
		•			

4 11.08.2019